
БАНКЕТНОЕ МЕНЮ 2025



0,035
0,040
0,035
0,040
0,045
0,050

1500₽ 
245 гр.

Канапе Парма с грушей и горгонзолой
Канапе Сальчичон с руколой и вялеными томатами 
Канапе Креветка дыня
Канапе Сыр Бри с клубникой
Канапе Лосось на оладушке
Канапе Сыр Фета с цукини и перцем



4800₽ 

0,07
0,07
0,07
0,07

Салат Битые огурцы
Салат картофельный с беконом 
Салат с хрустящим кальмаром
Цезарь с курицей 

0,06
0,03
0,03
0,03
0,03

Капрезе
Ассорти мясное: буженина, язык
Ассорти элитных сыров
Такино-тонато с копченной индейкой
Ассорти свежих овощей и зелени

0,05
0,1

Спринг-роллы с цыпленком
Жюльен грибной

0,1
0,1

Овощи гриль 
Мини-картофель

0,075

0,07
Шашлык из куриного бедра
Судак жареный

0,2Фрукты 

0,045Хлебная корзина (булочка с маслом) 

0,5
0,5

Морс Домашний
Вода с лимоном 

 1200гр.



0,07
0,07
0,07
0,07
0,07

Салат из  баклажанов и томатов
Салат азиатский 
Салат с вяленой индейкой и цитрусовым соусом
Цезарь с креветкой
Салат Столичный с говядиной

0,1
0,03
0,03
0,03

Бакинские томаты с ялтинским луком 
Ассорти элитных сыров
Ассорти рыбное
Ассорти мясных деликатесов и колбас

0,05
0,03
0,05

Креветки васаби
Ассорти пирожков
Спринг-роллы с цыпленком

0,1
0,1

Овощи гриль 
Мини-картофель

0,07
0,05

Медальон из говядины
Филе радужной форели

0,2Фрукты 

0,05Хлебная корзина (булочка с маслом) 

0,5
0,5

Морс Домашний 
Вода с лимоном 

5500₽ 
1235 гр. 



0,07
0,07

0,07
0,07
0,07

Салат из баклажанов и томатов
Салат Греческий
Зеленый салат с лососем татаки и авокадо 
Салат азиатский 
Салат суномоне с говядиной
Цезарь с креветкой

0,05
0,05
0,03

0,04
0,04
0,05

Витело тонато
Ассорти элитный сыров
Ассорти свежих овощей и зелени
Брускетта с ростбифом
Брускетта с томатами
Брускетта с креветкой
Ассорти мясных деликатесов и колбас

0,06
0,05

0,1

Ассорти пирожков
Спринг-роллы с креветками
Баклажаны Реджано
Якитори с курицей

0,1
0,1

0,1

Овощи гриль 
Мини-картофель 
Овощные драники

0,07
0,07

Стейк из лосося
Медальоны из говядины

0,1Фрукты 

0,09Хлебная корзина (булочки ржаные и пшеничные) 

0,5
0,5

Морс Домашний 
Вода с лимоном 

7000₽ 

Банкетное меню #3
 1660 гр. 

0,07

0,04

0,1



0,2
0,2
0,2
0,2
0,2
0,2
0,2
0,2
0,2
0,2

0,2

0,2

990
580
680
750
680
490
450
680
890
780

680
1100

Зеленый салат с лососем татаки и авокадо Салат 
Салат Азиатский
Салат Битые огурцы
Салат Греческий
Салат из баклажанов и томатов
Салат картофельный с беконом
Салат овощной со сметанным кремом
Салат с вяленой индейкой и цитрусовым соусом 
Салат с хрустящим кальмаром 
Салат Столичный с говядиной

Салат Столичный с цыпленком
Салат Суномоне с говядиной 

Цезарь с креветкой
Цезарь с курицей

0,2
0,15

0,1
0,1

0,2
0,1

0,09
0,1
0,1
0,1
0,1
0,1

650
1200

490

490
800
390

210
580
580

580
680

580

Баклажаны Реджано
Гедза с говядиной 
Жюльен грибной 
Жюльен куриный 
Креветки васаби
Овощные драники
Ассорти пирожков
Спринг-роллы с креветками
Спринг-роллы с овощами
Спринг-роллы с цыпленком
Якитори с креветкой
Якитори с курицей

0,2

0,2
0,2
0,2
0,2
0,2

490
350
390
490

390
390
390

Батат, запеченный в кокосовом молоке
Картофель, запеченный с розмарином 
Мини-картофель 
Овощи гриль 
Овощи на пару 
Рис жареный с овощами 
Рис с овощами на пару 

0,1

0,1
0,1
0,1
0,1
0,1
0,1
0,1

0,08
0,08
0,08
0,08

0,1

800

890
1400
720
450
450
1280
790
480
600
550
480
800

Антипасти
Ассорти мясное: буженина, язык
Ассорти мясных деликатесов и колбас
Ассорти рыбное
Ассорти сала с тостами
Ассорти свежих овощей и зелени
Ассорти солений 
Ассорти элитных сыров
Бакинские томаты с ялтинским луком
Брускетта с креветкой
Брускетта с лососем
Брускетта с ростбифом
Брускетта с томатами
Витело тонато 

Грузди соленые в сметане
Капрезе 
Ростбиф с молодым картофелем и битыми 
огурцами
Сельдь с картофелем
Такино-тонато с копченой индейкой
Тар-тар из говядины
Тар-тар из лосося

0,2

0,2
860
690

0,1 890

0,1
0,1
0,1

0,1
0,1

0,1
0,1

450
670
990

480
690
890

1090

0,2



0,14
0,1
0,1

0,14
0,14

0,1
0,1

0,15
0,15

0,05
0,04

0,045
0,04
0,04

0,035
0,04

0,045
0,030
0,030

250
300
300
450
300
300
200
450
350
290

1320
1200
650

1300
750
890

2400
1100
690

Медальоны из говядины
Сибас в соли
Стейк из индейки на гриле
Стейк из лосося
Судак жареный
Филе радужной форели
Шатобриан
Шашлык из баранины
Шашлык из куриного бедра
Шашлык из свиной шеи

1
1
1

5 000
2 500
7 000

Торт на заказ
Фрукты
Ягоды 

0,09
0,1

450
350

Паровые булочки
Хлебная корзина (булочка с маслом) 
Хлебная корзина Гарсон

0,85
1

0,08
0,15

1
1
1

0,4

680
250
240
300
300
600
350
300

Вода Даусуз стекло 
Вода с лимоном
Кофе американо/эспрессо 
Кофе капучино 
Лимонад в ассортименте 
Морс Домашний
Сок в ассортименте
Чай в чайнике

Анчоус на зерновом тосте
Бри с клубникой
Буженина со сливочным хреном
Красная икра на оладушке
Креветка ананас
Креветка дыня
Крудите с ореховым соусом
Лосось на оладушке
Мини-тако говядина
Мини-тако креветка
Мини-тако лосось

Парма с грушей и горгонзолой
Парма с дыней
Ростбиф с маринованным огурчиком и 
горчицей
Сало на тосте
Сальчичон с руколой и вялеными томатами 
Сыр Фета с цукини и перцем
Татаки из говядины с дайконом
Черри-моцарелла

0,045
0,04
0,05
0,03
0,04

300

200
250

350
250

0,15 790

0,1

300

0,030

0,035
0,045
0,045

390

300
350

250


