

EAHKETHOE MEHIO 2025

ВЫЕЗДНАЯ РЕГИСТРАЦИЯ

ИНДИВИДУАЛЬНОЕ Банкетное меню ВЫСОКИЙ Уровень сервиса ЛОКАЦИЯ Петергоф

ПАНОРАМНЫЕ ВИДЫ

Банкетное меню Welcome

НА ПЕРСОНУ: 1500₽

ВЫХОД: 245гр.

	выход
Канапе Парма с грушей и горгонзолой	0,035
Канапе Сальчичон с руколой и вялеными томатами	0,040
Канапе Креветка дыня	0,035
Канапе Сыр Бри с клубникой	0,040
Канапе Лосось на оладушке	0,045
Канапе Сыр Фета с цукини и перцем	0,050





Банкетное меню #1

НА ПЕРСОНУ: 4800₽

ВЫХОД: 1200гр.

САЛАТЫ	кг.	ГАРНИРЫ	кг.
Салат Битые огурцы	0,07	Овощи гриль	0,1
Салат картофельный с беконом	0,07	Мини-картофель	0,1
Салат с хрустящим кальмаром	0,07		
Цезарь с курицей	0,07	ГОРЯЧЕЕ	кг.
ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ	кг.	Шашлык из куриного бедра	0,075
	0.01	Судак жареный	0,07
Капрезе	0,06		
Ассорти мясное: буженина, язык	0,03	ДЕСЕРТЫ	100
Ассорти элитных сыров	0,03	ДЕОЕГТЫ	кг.
Такино-тонато с копченной индейкой	0,03	Фрукты	0,2
Ассорти свежих овощей и зелени	0,03	· 1· 7	-,_
		ХЛЕБ	KS.
ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ	кг.		
Спринг-роллы с цыпленком	0,05	Хлебная корзина (булочка с маслом)	0,045
·	·		
Жюльен грибной	0,1	НАПИТКИ	кг.
		Морс Домашний	0,5
		Вода с лимоном	0,5
			/

Банкетное меню #2

НА ПЕРСОНУ: 5500₽

ВЫХОД: 1235гр.

САЛАТЫ	кг.	ГАРНИРЫ	кг.
Салат из баклажанов и томатов	0,07	Овощи гриль	0,1
Салат азиатский	0,07	Мини-картофель	0,1
Салат с вяленой индейкой и цитрусовым соусом	0,07		
Цезарь с креветкой	0,07	ГОРЯЧЕЕ	V 2
Салат Столичный с говядиной	0,07		K2.
		Медальон из говядины	0,07
ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ	кг.	Филе радужной форели	0,05
Бакинские томаты с ялтинским луком	0,1	ДЕСЕРТЫ	
Ассорти элитных сыров	0,03	ДЕСЕРТЫ	кг.
Ассорти рыбное	0,03	Фрукты	0,2
Ассорти мясных деликатесов и колбас	0,03		
ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ	кг.	ХЛЕБ	кг.
Креветки васаби	0,05	Хлебная корзина (булочка с маслом)	0,05
Ассорти пирожков	0,03		
Спринг-роллы с цыпленком	0,05	НАПИТКИ	кг.
		Морс Домашний	0,5
		Вода с лимоном	0,5
			/

Банкетное меню #3

НА ПЕРСОНУ: 7000₽

выход: 1660гр.

САЛАТЫ	кг.	ГАРНИРЫ	кг.
Салат из баклажанов и томатов	0,07	Овощи гриль	0,1
Салат Греческий	0,07	Мини-картофель	0,1
Зеленый салат с лососем татаки и авокадо	0,07	Овощные драники	0,1
Салат азиатский	0,07	FORGUEE	
Салат суномоне с говядиной	0,07	ГОРЯЧЕЕ	кг.
Цезарь с креветкой	0,07	Стейк из лосося	0,07
ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ	кг.	Медальоны из говядины	0,07
Витело тонато	0,05	ДЕСЕРТЫ	кг.
Ассорти элитный сыров	0,05	<u> </u>	
Ассорти свежих овощей и зелени	0,03	Фрукты	0,1
Брускетта с ростбифом	0,04		
Брускетта с томатами	0,04	ХЛЕБ	кг.
Брускетта с креветкой	0,04		
Ассорти мясных деликатесов и колбас	0,05	Хлебная корзина (булочки ржаные и пшеничные)	0,09
ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ	кг.	НАПИТКИ	кг.
Ассорти пирожков	0,06		
Спринг-роллы с креветками	0,05	Морс Домашний	0,5
Баклажаны Реджано	0,1	Вода с лимоном	0,5
Якитори с курицей	0,1	ЛУНІ	{ A19 [/]

Полное банкетное меню

САЛАТЫ	кг.	руб.	Грузди соленые в сметане	0,1	450
Зеленый салат с лососем татаки и авокадо Салат	0,2	990	Капрезе Ростбиф с молодым картофелем и битыми	0,1 0,1	670 990
Салат Азиатский	0,2		огурцами	0,1	770
Салат Битые огурцы	0,2	680	Сельдь с картофелем	0,1	480
Салат Греческий	0,2	750	Такино-тонато с копченой индейкой	0,1	690
Салат из баклажанов и томатов	0,2	680	Тар-тар из говядины	0,1	890
Салат картофельный с беконом	0,2	490	Тар-тар из лосося	0,1	1090
Салат овощной со сметанным кремом	0,2	450		,	
Салат с вяленой индейкой и цитрусовым соусом	0,2	680	ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ	KS.	руб.
Салат с хрустящим кальмаром	0,2	890	Баклажаны Реджано	0,2	650
Салат Столичный с говядиной	0,2	780	Гедза с говядиной	0,15	1200
Салат Столичный с цыпленком	0,2	680	Жюльен грибной	0,1	490
Салат Суномоне с говядиной	0,2	1100	Жюльен куриный	0,1	490
Цезарь с креветкой	0,2	860	Креветки васаби	0,2	800
Цезарь с курицей	0,2	690	Овощные драники	0,1	390
ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ	160	21.5	Ассорти пирожков	0,09	210
- XOTOGITUIL SARTORNI	KS.	руб.	Спринг-роллы с креветками	0,1	580
Антипасти	0,1	800	Спринг-роллы с овощами	0,1	580
Ассорти мясное: буженина, язык	0,1	890	Спринг-роллы с цыпленком	0,1	580
Ассорти мясных деликатесов и колбас	0,1	890	Якитори с креветкой	0,1	680
Ассорти рыбное	0,1	1400	Якитори с курицей	0,1	580
Ассорти сала с тостами	0,1	720 450			
Ассорти свежих овощей и зелени	0,1	450 450	ГАРНИРЫ	KS.	руб.
Ассорти солений	0,1	450			
Ассорти элитных сыров	0,1	1280	Батат, запеченный в кокосовом молоке	0,2	490
Бакинские томаты с ялтинским луком	0,1	790	Картофель, запеченный с розмарином	0,2	350
Брускетта с креветкой	0,08	480	Мини-картофель	0,2	390
Брускетта с лососем	0,08	600	Овощи гриль	0,2	490
Брускетта с ростбифом	0,08	550	Овощи на пару	0,2	390
Брускетта с томатами	0,08	480	Рис жареный с овощами	0,2	390
Витело тонато	0,1	800	Рис с овощами на пару	0,2	390

Полное банкетное меню

ГОРЯЧЕЕ	KS.	руб.			
Медальоны из говядины	0,14	1320	Парма с грушей и горгонзолой	0,035	300
Сибас в соли	0,1	1200	Парма с дыней	0,045	300
Стейк из индейки на гриле	0,1	650	Ростбиф с маринованным огурчиком и	0,045	350
Стейк из лосося	0,14	1300	горчицей		
Судак жареный	0,14	750	Сало на тосте	0,045	200
Филе радужной форели	0,1	890	Сальчичон с руколой и вялеными томатами	0,04	250
Шатобриан	0,1	2400	Сыр Фета с цукини и перцем	0,05	250
Шашлык из баранины	0,15	1100	Татаки из говядины с дайконом	0,03	350
Шашлык из куриного бедра	0,15	690	Черри-моцарелла	0,04	250
Шашлык из свиной шеи	0,15	790			
ХЛЕБ	KS.	руб.	ДЕСЕРТЫ	KS.	руб.
Паровые булочки	0,1	450	Торт на заказ	1	5 000
Хлебная корзина (булочка с маслом)	0,09	350	Фрукты	1	2500
Хлебная корзина Гарсон	0,1	300	Ягоды	1	7000
ΚΑΗΑΠΕ	кг.	руб.	НАПИТКИ		руб.
Анчоус на зерновом тосте	0,05	250	Вода Даусуз стекло	0,85	680
Бри с клубникой	0,04	300	Вода с лимоном	1	250
Буженина со сливочным хреном	0,045	300	Кофе американо/эспрессо	0,08	240
Красная икра на оладушке	0,04	450	Кофе капучино	0,15	300
Креветка ананас	0,04	300	Лимонад в ассортименте	1	300
Креветка дыня	0,035	300	Морс Домашний	1	600
Крудите с ореховым соусом	0,04	200	Сок в ассортименте	1	350
Лосось на оладушке	0,045	450	Чай в чайнике	0,4	300
Мини-тако говядина	0,030	350			
Мини-тако креветка	0,030	290			
Мини-тако лосось	0,030	390			